
Auszug aus dem Fahrplan der VOS Nord Schuljahr 2023/24

Fahrten zur 1. Stunde: Schulschluss 11:15 Uhr: Schulschluss 12:20 Uhr:

Fahrt Nr. 7612/506 Fahrt Nr. 7650/207 Fahrt Nr. 7612/013

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

06:50 Hollenstede, Ponyhof 11:40 Schwagstorf, Broermann/B214 12:30 Schwagstorf, Broermann/B214

06:51 Hollenstede, Hopster 11:48 Fürstenau, Schulzentrum A 12:34 Hollenstede, Achelbrock

06:52 Hollenstede, Losekamp ab hier Fahrt 7612/203 A 12:35 Hollenstede, Becktepe

06:53 Hollenstede, Brüggemann-Ecke 11:51 Fürstenau, Schulzentrum A 12:39 Hollenstede, Kirche

06:54 Hollenstede, Hartwig 11:56 Hollenstede, Ponyhof A 12:40 Hollenstede, Hellmann

06:56 Hollenstede, Schuhmacher 11:57 Hollenstede, Hopster A 12:41 Hollenstede, zur Dasslage

06:57 Hollenstede, V. d. Haar 11:58 Hollenstede, Losekamp A 12:42 Hollenstede, Große Haar

06:58 Hollenstede, Große Haar 11:59 Hollenstede, Brüggemann-Ecke A 12:43 Hollenstede, V. d. Haar

06:59 Hollenstede, zur Dasslage 12:00 Hollenstede, Hartwig A 12:44 Hollenstede, Schuhmacher

07:01 Hollenstede, Hellmann 12:01 Hollenstede, Schuhmacher A 12:45 Hollenstede, Hartwig

07:05 Hollenstede, Kirche 12:02 Hollenstede, V. d. Haar A 12:46 Hollenstede, Brüggemann-Ecke

07:07 Hollenstede, Becktepe 12:03 Hollenstede, Große Haar A 12:48 Hollenstede, Losekamp

07:08 Hollenstede, Achelbrock 12:04 Hollenstede, zur Dasslage A 12:49 Hollenstede, Hopster

A 07:33 Schwagstorf, Broermann/B214 12:05 Hollenstede, Hellmann A 12:50 Hollenstede, Ponyhof

12:07 Hollenstede, Kirche

Fahrt Nr. 7641/024 Fahrt Nr. 7641/503 Fahrt Nr. 7641/007

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

07:07 Bippen, Draisinenbahnhof 11:30 Schwagstorf, Broermann/B214 12:30 Schwagstorf, Broermann/B214

07:08 Klein Bokern, Harpke 11:32 Schwagstorf, Stönneberg 12:32 Schwagstorf, Stönneberg

07:09 Klein Bokern, Nordemann 11:34 Klein Bokern, Maiburg 12:34 Klein Bokern, Maiburg

07:10 Klein Bokern, Olde Schaulweg 11:34 Klein Bokern, Olde Schaulweg 12:34 Klein Bokern, Olde Schaulweg

07:10 Klein Bokern, Maiburg 11:35 Klein Bokern, Nordemann 12:35 Klein Bokern, Nordemann

07:15 Schwagstorf, Broermann/B214 11:35 Klein Bokern, Harpke 12:35 Klein Bokern, Harpke

11:36 Bippen, Forsthaus Maiburg 12:36 Bippen, Forsthaus Maiburg

11:38 Bippen, Draisinenbahnhof 12:38 Bippen, Draisinenbahnhof

Schwagstorf, Grundschule

Hinweis: mit "A" gekennzeichnete Haltestellen 

müssen bei Fahrtantritt beim Fahrer angemeldet werden Seite 1 von 2 gültig ab 17.08.2023



Auszug aus dem Fahrplan der VOS Nord Schuljahr 2023/24

Schwagstorf, Grundschule

Fahrt Nr. 7650/209 Fahrt Nr. 7612/019

Mo-Fr Mo-Mi

13:33 Schwagstorf, Broermann/B214 15:15 Schwagstorf, Broermann/B214

13:41 Fürstenau, Schulzentrum 15:21 Hollenstede, Ponyhof

ab hier Fahrt 7612/201 15:22 Hollenstede, Hopster

13.41 Fürstenau, Schulzentrum 15:23 Hollenstede, Losekamp

13:46 Hollenstede, Ponyhof 15:24 Hollenstede, Brüggemann-Ecke

13:47 Hollenstede, Hopster 15:25 Hollenstede, Hartwig

13:48 Hollenstede, Losekamp 15:26 Hollenstede, Schuhmacher

13:49 Hollenstede, Brüggemann-Ecke 15:27 Hollenstede, V. d. Haar

13:50 Hollenstede, Hartwig 15:28 Hollenstede, Große Haar

13:51 Hollenstede, Schuhmacher 15:29 Hollenstede, zur Dasslage

13:52 Hollenstede, V. d. Haar 15:30 Hollenstede, Hellmann

13:53 Hollenstede, Große Haar 15:32 Hollenstede, Kirche

13:54 Hollenstede, zur Dasslage 15:34 Hollenstede, Becktepe

13:55 Hollenstede, Hellmann 15:35 Hollenstede, Achelbrock

13:56 Hollenstede, Kirche

Fahrt Nr. 7641/807 Fahrt Nr. 7641/601

Mo-Fr Mo-Mi

13:30 Schwagstorf, Broermann/B214 15:15 Schwagstorf, Broermann/B214

13:32 Schwagstorf, Stönneberg A 15:17 Schwagstorf, Stönneberg

13:34 Klein Bokern, Maiburg A 15:19 Klein Bokern, Maiburg

13:34 Klein Bokern, Olde Schaulweg A 15:19 Klein Bokern, Olde Schaulweg

13:35 Klein Bokern, Nordemann A 15:20 Klein Bokern, Nordemann

13:35 Klein Bokern, Harpke A 15:20 Klein Bokern, Harpke

13:36 Bippen, Forsthaus Maiburg

13:38 Bippen, Draisinenbahnhof

Schulschluss 15:00 Uhr:Schulschluss 13:05 Uhr:

Hinweis: mit "A" gekennzeichnete Haltestellen 

müssen bei Fahrtantritt beim Fahrer angemeldet werden Seite 2 von 2 gültig ab 17.08.2023


